Caput Joannis Baptistæ Constantinopolim perducitur, et septimo milliario civitatis humatur.

Templum idolorum a Theodosio subvertitur <sup>h</sup>.

*Theodosius* cum Arcadio reg. an. iii.

Per idem tempus Joannes anachoreta miraculis claruit.

*Arcadius* cum fratre *Honorio* reg. an. xiiii. Hoc tempore Augustinus episcopus doctrinæ scientia claruit.

Per idem tempus Donatus Epiri episcopus virtutibus insignis habetur ; qui draconem ingentem, expuens in ore ejus, necavit, quem octo juga bobum ad incendium vix trahere potuerunt.

Per idem tempus corpora sanctorum Abbae et Micheæ prophetarum divina revelatione produntur. Teufflus claruit.

Gotæi Italiam, Wandali atque Alani Gallias aggrediuntur.

8. *Honorius* cum *Theodosio* minore, fratris filio reg. an. xv. His imperantibus Gothi Romam capiunt. Wandali et Alani, atque Suevi Spanias occupant.

Concilium Carthaginis cccxiiii episcoporum agitur. D Cyrillus Alexandriae episcopus insignis est habitus.

*Theodosius* minor, Arcadii filius, reg. an. xxvii. Wandali ab Spania ad Africam transeunt, ibique catholicam fidem Ariana impietate subvertunt.

<sup>a</sup> Ms., *Clarius*.

<sup>b</sup> Berganza et Saz. *Donatus grammaticæ arte Romæ claruit. Antonius*, etc., penitus prætermisissis quæ sequuntur, eodem tempore passus est : quæ si retinenda, melius ut apud Ferreras disponenda : *Donatus grammaticæ arte Romæ claruit. Eodem tempore passus est... Antonius*, etc. Scilicet, ut, lacuna signata, aliquid deesse pateat, quo congruus orationis sensus compleatur.

<sup>c</sup> In archetypo, *Alaricus*.

<sup>d</sup> Ms., male, *Arii imperii* ; et statim, ipse rex ut

Ephesina synodus adversus Nestorium agitur episcopum.

Hoc etiam tempore diabolus, in speciem Moysi Judæis in Creta apparens, dum eos per mare pede sicco ad terram repromissionis promittit perducere, plurimis necatis, reliqui qui remanserunt, Christiani effecti sunt.

9. *Martianus* reg. an. sex. Hujus initio Chalcidonnense concilium geritur.

Rudericus <sup>i</sup> rex Gothorum cum ingenti exercitu Spaniam ingreditur

*Leo* major cum Leone minore reg. an. xvi,

*Zenon* reg. an. xvii. Per idem tempus corpus Barnabæ apostoli, et Evangelium Matthæi, ipso revelante, repertum est.

*Anastasius* reg. an. xxvii. Eo tempore Fulgentius episcopus doctrinæ scientia claruit. Hæreses multæ extortæ sunt.

*Justinus major* reg. an. viii. Iste synodi Chalcidonensis amator, acephalorum <sup>j</sup> hæreses abdicat.

10. *Justinianus* reg. an. xxxviii. Iste acephalorum hæreses suscipiens episcopos Chalcidonensis concilii amatores condemnat.